
ZARZĄDZENIE NR 104.2023 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz w oparciu o § 17 pkt. 4 i 5,    

§ 19 pkt. 2 Uchwały Nr 282.XXXXIII.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 27.12.2022r. 

w sprawie budżetu gminy Starcza na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem – 1.367,10zł, w tym: 

- zwiększyć o kwotę - 5.367,10zł 

- zmniejszyć o kwotę - 4.000,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 1.367,10zł, w tym: 

- zwiększyć o kwotę – 10.022,57zł 

- zmniejszyć o kwotę – 8.655,47zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę – 1.367,10zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Starczy o kwotę - 

5.083,00zł, 

- zmniejszyć plan wydatków  jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o  kwotę – 3.715,90zł, w tym: 

-- zwiększyć o kwotę - 3.370,07zł 

-- zmniejszyć kwotę - 7.085,97zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę ogółem – 1.569,50zł, 

w tym: 

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy  na kwotę - 1.569,50zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF4178F-4137-4864-882D-B6B373980824. Podpisany Strona 1



2. Przeznaczyć część rezerwy ogólnej utworzonej w budżecie gminy (Dz. 758, Rozdz. 75818) 

w kwocie - 1.180,00zł na nieprzewidziane wydatki, w tym na: 

- bieżące wydatki z zakresu ochrony przeciwpożarowej (Dz.754, Rozdz. 75412 ) – 

1.180,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.                             

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF4178F-4137-4864-882D-B6B373980824. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104.2023 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

DOCHODY  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 714 847,17 0,00 5 083,00 7 719 930,17 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 201 000,22 0,00 5 083,00 1 206 083,22 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

91 098,00 0,00 5 083,00 96 181,00 

852   Pomoc społeczna 152 082,00 -4 000,00 0,00 148 082,00 

 85216  Zasiłki stałe 48 825,00 -4 000,00 0,00 44 825,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

48 825,00 -4 000,00 0,00 44 825,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 098,90 0,00 284,10 20 383,00 

 85395  Pozostała działalność 20 098,90 0,00 284,10 20 383,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – Refundacja 
podatki VAT dla odbiorców paliwa gazowych 

16 426,90 0,00 284,10 16 711,00 

bieżące razem: 16 741 678,88 -4 000,00 5 367,10 16 743 045,98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF4178F-4137-4864-882D-B6B373980824. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 550 762,93 0,00 0,00 9 550 762,93 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

 
Ogółem: 26 292 441,81 -4 000,00 5 367,10 26 293 808,91 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF4178F-4137-4864-882D-B6B373980824. Podpisany Strona 2



WYDATKI – Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 104.2023 Wójta Gminy Starcza z dnia 27 listopada 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 897 262,36 3 897 262,36 3 669 501,36 2 746 347,08 923 154,28 0,00 227 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82,00 -82,00 -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 897 262,36 3 897 262,36 3 669 501,36 2 746 347,08 923 154,28 0,00 227 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 101 122,38 3 101 122,38 3 091 722,38 2 719 374,00 372 348,38 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82,00 -82,00 -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 101 122,38 3 101 122,38 3 091 722,38 2 719 374,00 372 348,38 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 17 650,00 17 650,00 17 650,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82,00 -82,00 -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 568,00 17 568,00 17 568,00 17 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 782,00 7 782,00 7 782,00 7 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 47 572,00 47 572,00 22 672,00 10 875,25 11 796,75 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -307,50 -307,50 -307,50 0,00 -307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 307,50 307,50 307,50 0,00 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 572,00 47 572,00 22 672,00 10 875,25 11 796,75 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 46 687,00 46 687,00 21 787,00 10 255,25 11 531,75 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -307,50 -307,50 -307,50 0,00 -307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 307,50 307,50 307,50 0,00 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 687,00 46 687,00 21 787,00 10 255,25 11 531,75 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8 779,95 8 779,95 8 779,95 0,00 8 779,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 307,50 307,50 307,50 0,00 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 087,45 9 087,45 9 087,45 0,00 9 087,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -307,50 -307,50 -307,50 0,00 -307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 747,50 1 747,50 1 747,50 0,00 1 747,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 268 175,00 235 968,00 72 214,00 5 000,00 67 214,00 5 104,00 158 650,00 0,00 0,00 0,00 1 032 207,00 1 032 207,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 269 355,00 237 148,00 73 394,00 5 000,00 68 394,00 5 104,00 158 650,00 0,00 0,00 0,00 1 032 207,00 1 032 207,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 090 311,00 63 104,00 54 150,00 5 000,00 49 150,00 5 104,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 1 027 207,00 1 027 207,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 091 491,00 64 284,00 55 330,00 5 000,00 50 330,00 5 104,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 1 027 207,00 1 027 207,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 439,00 2 439,00 2 439,00 0,00 2 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 619,00 3 619,00 3 619,00 0,00 3 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF4178F-4137-4864-882D-B6B373980824. Podpisany Strona 1



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 43 704,00 43 704,00 43 704,00 0,00 43 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 180,00 -1 180,00 -1 180,00 0,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 524,00 42 524,00 42 524,00 0,00 42 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 41 704,00 41 704,00 41 704,00 0,00 41 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 180,00 -1 180,00 -1 180,00 0,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 524,00 40 524,00 40 524,00 0,00 40 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 41 704,00 41 704,00 41 704,00 0,00 41 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 180,00 -1 180,00 -1 180,00 0,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 524,00 40 524,00 40 524,00 0,00 40 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 972 763,61 5 972 763,61 5 683 935,61 4 776 202,30 907 733,31 0,00 288 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 083,00 5 083,00 5 083,00 5 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 977 846,61 5 977 846,61 5 689 018,61 4 781 285,30 907 733,31 0,00 288 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 282 078,00 282 078,00 282 078,00 92 798,00 189 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 083,00 5 083,00 5 083,00 5 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 161,00 287 161,00 287 161,00 97 881,00 189 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 77 264,00 77 264,00 77 264,00 77 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 252,00 4 252,00 4 252,00 4 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 516,00 81 516,00 81 516,00 81 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 13 834,00 13 834,00 13 834,00 13 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 831,00 831,00 831,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 665,00 14 665,00 14 665,00 14 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 749 851,20 749 851,20 616 172,20 488 406,01 127 766,19 0,00 133 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 098,00 -4 098,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 745 851,20 745 851,20 616 172,20 488 406,01 127 766,19 0,00 129 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 48 825,00 48 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 825,00 44 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF4178F-4137-4864-882D-B6B373980824. Podpisany Strona 2



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 48 825,00 48 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 825,00 44 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 20 098,90 20 098,90 394,08 0,00 394,08 0,00 19 704,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284,10 284,10 5,57 0,00 5,57 0,00 278,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 383,00 20 383,00 399,65 0,00 399,65 0,00 19 983,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 20 098,90 20 098,90 394,08 0,00 394,08 0,00 19 704,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284,10 284,10 5,57 0,00 5,57 0,00 278,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 383,00 20 383,00 399,65 0,00 399,65 0,00 19 983,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 16 104,82 16 104,82 0,00 0,00 0,00 0,00 16 104,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 278,53 278,53 0,00 0,00 0,00 0,00 278,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 383,35 16 383,35 0,00 0,00 0,00 0,00 16 383,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 142,08 142,08 142,08 0,00 142,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,57 5,57 5,57 0,00 5,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147,65 147,65 147,65 0,00 147,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 918 928,00 898 428,00 93 388,92 78 631,92 14 757,00 0,00 805 039,08 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 
zmniejszenie -2 987,97 -2 987,97 -2 987,97 -2 987,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 987,97 2 987,97 2 115,91 2 115,91 0,00 0,00 872,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 918 928,00 898 428,00 92 516,86 77 759,86 14 757,00 0,00 805 911,14 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 871 430,00 871 430,00 71 693,92 71 693,92 0,00 0,00 799 736,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 987,97 -2 987,97 -2 987,97 -2 987,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 987,97 2 987,97 2 115,91 2 115,91 0,00 0,00 872,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 871 430,00 871 430,00 70 821,86 70 821,86 0,00 0,00 800 608,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 799 736,08 799 736,08 0,00 0,00 0,00 0,00 799 736,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 872,06 872,06 0,00 0,00 0,00 0,00 872,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800 608,14 800 608,14 0,00 0,00 0,00 0,00 800 608,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 17 516,00 17 516,00 17 516,00 17 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 935,82 -2 935,82 -2 935,82 -2 935,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 580,18 14 580,18 14 580,18 14 580,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 53 788,72 53 788,72 53 788,72 53 788,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 115,91 2 115,91 2 115,91 2 115,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 904,63 55 904,63 55 904,63 55 904,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 389,20 389,20 389,20 389,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52,15 -52,15 -52,15 -52,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 337,05 337,05 337,05 337,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 706 449,61 16 218 727,53 14 112 950,25 8 272 961,16 5 839 989,09 233 104,00 1 672 350,30 0,00 0,00 200 322,98 11 487 722,08 11 487 722,08 2 548 649,45 
zmniejszenie -8 655,47 -8 655,47 -4 655,47 -3 069,97 -1 585,50 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 022,57 10 022,57 8 871,98 7 280,91 1 591,07 0,00 1 150,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 707 816,71 16 220 094,63 14 117 166,76 8 277 172,10 5 839 994,66 233 104,00 1 669 500,89 0,00 0,00 200 322,98 11 487 722,08 11 487 722,08 2 548 649,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF4178F-4137-4864-882D-B6B373980824. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 104.2023 WÓJTA GMINY STARCZA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 3
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 3 tir. 2 (9)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 3 tir. 2 (10)

	tir. 3 (11) w § 1 ust. 3


	§ 2
	tir. 1 (12) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (13) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (14) w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


